Dein acele documente, trei suntu mai alesu, 
cari pentru cuprensulu loru merita tota atenţiunea, 
si cari noi le publicàmu chiaru dupa Originale-le, 
ce le amu avutu a mâna inca la a. 1857, dein 
buna volienti'a acelei famelie. 

a) D e i n a. 1538, V e n e r i a' p a t r 'a in p a -
r e se m e. 

NOS S t e p h a n u s E w t w e s Judex cereri-
que Juraţi Coasules Civitatis Coloswarien. Sig-
nificainus tenore preseucium quibus expedit uni-
versis, Quod domina Anna consanguinea existens 
p e t r i E p i s c o p i V o l a c h a l i s de F e l e k pos
sessione ciuitatis nostre, consors scilicet Joaniiis 
demether in possessione nagiszelesthe iu pertint. 
civitatis Cibinien. residen., coram nobis persona
liter constituia sponte et libere confessa est R e -
tnlitque in hune modum Quomodo ipsa Matura 
intra se deliberatione praehabita, Totalem portionem 
Suam possessonar. in possessione Felek nimirum 
habitam A matreque Sua in eam Jure hereditär, 
devolutam. videlicet unam domum. unum hortum 
pomiferum et fenetum, cum universis utilitatibus 
et pertinen. quibuslibet, verisque metis, ad ean-
detn de Jure, et ab antiquo Spectant., pertinereque 
deben., honorabili Joanni presbitero volachali et 
plebano eiusdem possession. Felek heredibusque 
suis, et posteritatibus universis pro florenis unde-
cim Bone Monetae liungaricalibus (piene ut dixit) 

*) Vedi mai indiosu in Nota. 

ab eodem Rcceptis, iam et lenatis, dedisset, vendi-
disset, in8cripsisset, et perpetuasset Jure perpe
tuo, et Irrevocabili, in filioa fìliorum heredumque 
per heredes tenen. possidendum, pariter et haben
dum, nullum Jus nullamque Juris et dominii pro-
prietatem. eadem domina Anna et Maritus suus 
Joannes demether, heredumque heredes, et poste-
ritates universi (sic) in prefata porcione vendita 
Sibi ipsis per amplius reseruan., Sed totum, et 
omne Jus, omnimodamque Juris et dominii pro-
prietatem, in praefatum Joannem presbiterum he-
redesque Suos, et posteritates universos, transtu-
lissent, Jurique ips. ascripsissent, prout ipsa trans-
tulit, dedit, vendidit, ascripsit, et perpetuavit, coram 
nobis pleno cum effectu, assumens nimirum in se 
eadem domina Anna in personis mariti sui here
dumque suorum memoratum Joannem presbiterium, 
heredesque Suos, et legittimos successores in pa
cifico dominio prescripte portionis eidem venditae, 
contra quoslibet legittimos Tmpetitores, et turba-
tores, tueri, protegere, et conseruare propriis Suis 
labor., et expens., hoc tamen non pretermisso, 
Quod dum quidam Joannes Pozpap in possessione 
Kethele residens, cum eadem domina Anna divi-
sionem Bonorum optasset, asserens se in Bonis et 
portionibus illis consanguinenm fore, coramque 
Kenezio et ciuibus pessessionis Felek, Juridice 
cum ea processisset, Secundum Judicium Kenezii, 
et ciuium suorum, ille Joannes Pozpap, A divisi
one aliqua portionis prefate omnino exclusus est, 
ex eo quod ille filiils cuiusdam consanguinei 
p r e d i c t i P e t r i e p i s c o p i foret, et extra thorum 
legittimuni genitus fuisset. Que quideni causa dum 
per appellationem in conspectum nostrum perducta 
fuisset. nos quoque eara sententiam aprobauimus, 
et Roborauimus, In quorum premissorum. testimo
nium presentes literas nostras, Sigilli ciuitatis 
nostre Maioris et autentici munimine hupenden. 
Roboratas. eidem Joanni presbitero et plebano 
possessionis Felek, heredibusque suis, et posteri-
tatibus universis perpetuo valituras duximus con-
ceden., Datum ex Consistono nostro Coloswarien. 
feria sexta proxima post Invocavit. Anno domini 
Millesimo Quingentesimo Tricesimo Octavo : (L. S.)